
 SK Neslyšících Plzeň, z.s.                
                                                                       
Hodnocení MČR v bowlingu konané v Třemošné u Plzně dne.19.10.2019 

Letošní účast na MS byla, oproti loňskému - 29 osoba, vyšší a to na 32 osob. Po nezbytných formalitách,jako je prezence účastníků, si každý vylosoval dráhu 
a mohlo se začít hrát. Nejdříve nastoupili muži a ponich hrály ženy. Hrálo se ve stylu fair play. K vidění byla řada výkonů nad hranici 200 bodů, a to například 
hned v první hře, kdy pan Kučera ze SK Olomouc nahrál 226 bodů a nikdo další ho již nepřekonal.   V ženách, v boji o 3. místo, hodila Pavla Černá z I. PSKN 
Praha 245 bodů. Kvalifikaci mužůvyhrál Jaromír Vohryzka průměrem 176,83 bodů, v ženách zvítězila průměrem 176,67 Kateřina Janošcová. Pozitivem byla 
také účast 3 juniorských hráčů z SKN Plzeň, a to Filipa Blasczyka, Robina Findejse a Lindy Mimrové.     

Po urputných bojích se nakonec z titule radoval Petr Hošek z I. PSKN Praha, který ve finále porazil Jaromíra Rameše, taktéž z I. PSKN Praha. V ženách 
zvítězila Kateřina Janošcová z SKIVELO Olomouc, která ve finále porazila Pavlínu Maléřovou z SSK Vítkovice. 

Vítězové si odnesli krásné poháry, ti méně šťastní, kterým se letos nepovedlo umístit na stupních vítězů nemusí být smutní, co se nepovedlo letos, může se 
povést příští rok. 

 

Hodnocení MČR 

František Šilhánek       


